АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.09.2023                                                                       № 135

г. Яранск

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

администрации Яранского городского поселения

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010

№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта

интересов»:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

администрации Яранского городского поселения согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение в сети «Интернет» на

официальном сайте муниципального образования Яранское городское поселение

Яранского района Кировской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Яранского городского поселения    В.Е. Жиров

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Яранского городского поселения

от 06.09.2023 № 135

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Яранского городского поселения

и урегулированию конфликта интересов

Волкова Марина Алексеевна Заместитель главы администрации

Яранского городского поселения,

председатель комиссии

Рыжакова Юлия Геннадьевна Заведующий организационно-правовым

отделом администрации Яранского

городского поселения, заместитель

председателя комиссии

Клиновицкая Ольга Олеговна Главный специалист, юрист

организационно-правового отдела

администрации Яранского городского

поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Толмачев Дмитрий Валерьевич Заведующий отделом муниципальной

собственности и жилищно-

коммунального хозяйства

администрации Яранского городского

поселения

Говорик Ирина Юрьевна Заведующий сектором жилищно-

коммунального хозяйства отдела

муниципальной собственности и

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Яранского городского

поселения

Бакшаев Дмитрий Анатольевич Депутат Яранской городской Думы

(по согласованию)

Гребнева Светлана Александровна Депутат Яранской городской Думы

(по согласованию)

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	Приложение
	УТВЕРЖДЕНО